MMWHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHNA N HAYKN
CAMAPCKOWN o6nacTwn

FOIO-BOCTOYHOE YTIPABJIEHUE
PACIOPAXEHWE

0T 28.11.2022 Ne 590-o4
OO0 yTBEPXXAEHNN WUTOr0OBbIX Pe3y/ibTaTOB OKPY)XXHOro aTana
BCEPOCCUINCKON onnmnunabl WKObHUKOB B 2022/23 yyebHOM rogy
no NpeaMeTy aHINMMIACKUINA A3bIK

B COOTBETCTBUN C pacnopsaxXedHnem FOro-BocToyHOro  ynpaeneHus

MUHUCTepCcTBa 06pa3oBaHMa U Hayku Camapckoit o6nactum ot 25.10.2022 Ne480-o4
«O npoBefeHNN OKPYXHOro artana BCEPOCCUINCKOW onMmnuagbl LWKOMNbHWKOB B
2022/23 yye6HOM rofay», OpraHM3alMOHHO-TEXHONOIMYECKON MOJENbIO MPOBEAEHNS
OKPY>KHOI0 3Tarna BCepOCCUMNCKON onnumnuagbl LWKObHUKOB:

1

2.2

YTBepAnUTb WTOrOBbIA MPOTOKO/ >KIOPU OKPY>KHOro 3Ttana BCEPOCCUMIACKOW
ofiMMmnuagbl WKONbHUKOB (fanee - Onumnuaga) B 2022/23 yye6bHOM rogy no
npeaMeTy aHTIMACKUIA A3bIK (MPUNOXKEHNE).

reY AMNO UMK «HedTeropckuii PL» (ManbiweBow):

ony6/MKoBaTb HacCTosLlee pacrnopsHXKeHne Ha oduumasbHOM calTe B CETU
NHTEpHET.

obecneynTb BHECEHME pe3ynbTaToB OKPYXHOro 3tana OnuMmnuagbl Mo
npeamMeTy aHrNMMNCKUA a3blk B cuctemy ACY PCO B cpok Ao 28 Hosbps 2022
roga.

KOHTpoNb 3a BbINO/MHEHWEM HACTOALWEro pPacnops>XeHUs BO3MIOXKUTbL Ha

HayanbHWKa OTAeNa opraHm3aynm obpasosaHma A.M. McxakoBa.

E.HO.banaHgMHa

Kouemacosa M.A. 8(84670)26102



No
n

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Knacc

MpunoxeHne K pacnops>KeHUto
0T 28.11.2022 Ne 590-o4

NTOrOBbIN MPOTOKO/
XXIOPU OKPYXXHOro atana
Bcepoccuinickoit onumnunagbl WKoNbHNUKOB B 2022/2023 yyebHOM rogy
No npeaMeTy aHTMMACKNIA A3bIK

dbamununga, nms,
OTYECTBO
ydyacTHUKa

AHuncumoB borgaH
EBreHoesny

MapunHa AHHa
AneKcaHApoBHa
MoHomapeB Cepreii
Muxainnosmy
®unatoBa Copbs
FOpbeBHa
Mannmag>kaHoB
Mapcens Pamunbesny
Kyb6awesa AnvHa
JKaKCblNbIKOBHA
CbIBOPOTKUHA
Ennsaseta OnerosHa
Xamuyknii ApTém
Onerosuy

EBceeBa ApuHa
PomaHoBHa
MnbeHKo KceHuns
AnekcaHApoBHa
CapoHoBa Bukrtopus
AnekcaHpoBHa
®upcosa [apbs
CepreeBHa
KopoTkoBa [JnaHa
AJeKceeBHa
CrapbirnHa Bukropusa
AneKcaHpoBHa
bonoTuHa
AnekcaHgpa
FOpbeBHa

byposa Mapus
AneKkcaHApoBHa
>KypasneBa
AHacTtacusa
MakcrmoBHa
MaxmygoBa AunbHa3
HypanxaHoBHa
lMNo3neesa Tancus
EBreHoeBHa
Kowentok Muxann
Cepreesuy

HanmeHoBaHue
obpasoBaTe/ibHOIA
opraHumsauum

FBOY COLL Ne3
r.Hegreropcka
FBOY COLL Nel
r.Hegrteropcka
FBOY COLU Ne3
r.Hegteropcka

MBOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka
FBOY COLW n. HoBblii

KyTynyk

FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
MBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegteropcka

BOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COLU Nel
r.Hedreropcka
FBOY COLU Ne3
r.Hegteropcka

MBOY COW c. AmuTtpureBka

BOY COLU c. AnekceeBKa

MBOY COLWW c. MaTpoBKa

FBOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COL c. AnekceeBKa

’6OY COLW n. HoBblil
KyTynyk
NBOY COL c. MNarpoBka

MBOY COLWW c. MNeTpoBKa

ToroBas
cymMmma
6asnnos

29

22

18

17

16

16

16

16

15

15

15

13

10

10

10

10

Crartyc

(nobeanTens,

npusep,

Yy4acTHUK)
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK

Yy4yacTHUK

YyYyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK



21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

10

10

10

10

10

10

10

3BArNHLUEB
AnekcaHap
OMnTtpnesny
MepewkuH CrtenaH
Mwxarinosmy
MwurayeBa apbs
CepreeBHa
LLInpakmHa
EkaTepuHa
AJeKceeBHa
BblMMHKMHA KceHus
[MeTpoBHa
HoBsukoBa BepoHukKa
CepreeBHa
LLlaTanos VBaH
AnekcaHapoBny
TepeHTbeBa Cous
CepreeBHa
JlyKbsiHOBa
AnekcaHgpa
BnagumupoBHa
PoroBa NpuHa
AnekcaHaposHa
AyTuH JaHuun
AMnTtpnesny
MapTbIHEHKO AHZpel
Bnagumuposuy
EmaHoBa Cogus
BnagumupoBHa
Ctpounnosa AHHa
BnagnmmnpoBHa
MyH3aapos Kamusb
LWamunbesny
benbkosa VpnHa
AnekceeBHa
bonroesa AnuHa
MropesHa

CysopoB [laHunn
EBreHoeBmny
CatuynnunH JaHuna
Jdamunposuny

Y3aKoB PaBub
Pajmkosuny
LLleBenes Amutpuii
Cepreesuy
BypnakoBa EkatepuHa
AnekceeBHa
AxmMens3aHoB Mnba
["'eHHaabeBUY
MaxypuHa
AHacTacus
BuktopoBHa
HekpacoBa KceHus
AHppeeBHa
EnaHoBa Onbra
CepreeBHa

FBOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COLU n. HoBblii
KyTynyk

MBOY COLU Nel
r.Hegreropcka

FBOY COLU c. AnekceeBKa

MBOY COLL c. MNarpoeka
FBOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COLW c. AnekceeBKa

MBOY COLW c. MarposkKa

MBOY COLU Nel c. bopckoe

MBOY COLU Nel c. bopckoe
MBOY COLU Nel c. bopckoe

MBOY COLU Nel c. bopckoe

FBOY COLL Ne3
r.Hegteropcka

MBOY COLW Nel c. bopckoe

MBOY COLU n. HoBblIl
KyTynyk

FBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka
FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka
FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegteropcka

FBOY COLU c. ¥YTeBKa
FBOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COLL Nel
r.Hegteropcka

FBOY COLU Ne2
r.Hedreropcka
MBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka

62

50

41

33

30

29

26

23

22

20

19

18

18

17

16

16

16

14

YyacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

YyYyacTHUK

YyYyacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

YYyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YyYyacTHUK

YyYyacTHUK

Yy4yacTHUK



47.

48.

49.

50.

5L

52.

53.

4.

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

10

10

10

10

PakuyeeB VIBaH
Muxainnosmy
JlowiMaHKunH
AnekcaHap VBaHOBMY
HabuynuHa
AnekcaHgpa
BnagnmmnpoBHa
AdaHacbea Onecs
AneKcaHApoBHa
Bobkosa AHa
AnekceeBHa
PomaHeHKO AHTOH
Cepreesuy

CrtpyeBa KceHus
MakcnmoBHa

YeneeB AHTOH
BauecnaBoBuy
"epoeB Erop
BanepbeBuy
LaTtcknx AnekcaHap
AmuTtpresny
CarupoB Mapcesb
MapatoBuy

"'ynaesa NonuHa
OnerosHa

YylikoBa AnekcaHapa
AMuUTpreBHa
AkoBnes AMuTpuii
FOpbeBuy

MBOY COLWW c. ¥TeBKa

MBOY COLWU c. ¥TeBKa

MBOY COLW c. ¥YTeBKa

MBOY COLU c. ¥TeBKa

MBOY COLU Nel
r.Hegreropcka

MBOY COLW c. YTeBKa

FBOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COLU c. ¥YTeBKa

FBOY COLW n. HoB.blii
KyTynyk
MBOY COLW c. ¥YTeBKa

FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka

MBOY COLWW c. YTeBKa

BOY coul
c.CamoBonbHO-/BaHOBKaA

MBOY COLW c. MNartpoBka

14

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK



